
~-9-0W/'2-1b/'1000 

SMLOUVA O DÍLO 

podle§ 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsow: ..... 7 _ ~ or, 1, ~ 
5 I '\ ,l . ~Jí ... ).\ I (1. • 

STAREZ - SPORT, a. s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby objednatele: 

dále jen „objednatel" 

a 

V+W ELEKTRO s.r.o._ 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastou pená 

kontaktní osoba: 

dále jen „z.hotoviteť 

Křídlovická 91 1/34, 603 00 Brno 

26932211 

(226932211 

--- -~ 
r-; J1;o 2 3. 05. 23zg 

i'.j. at~11 ---1 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227 /0100, ověřený 

bankovní účet 

U Svitavy 2, 618 00 Brno 

25596977 

CZ25596977 

v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně pod sp. zn. C 36998 

7970329001 /5500 



I. Základní ustanovení a účel smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto 
smlouvou neupravená se říd í příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku Rekonstrukce 
trafostanice MPSL (dále jen „veřejná zakázka"). 

3. Objednatel je provozovatelem Městského plaveckého stadionu Lužánky - Sportovní 486/4, 
602 00 Brno (dále také jen „MPSL"). 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním účtem 
zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předp isů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny tohoto účtu j e zhotovitel 
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením 
pe něžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

6. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v rekonstrukci 
trafostanice MPSL v souladu se smlouvou a jejími přílohami. 

li. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající 
v rekonstrukci trafostanice, a to vše tak, jak je specifikováno touto smlouvou a jejími 
přílohami: 

- položkovými rozpočty (oceněnými výkazy výměr) obsaženým v příloze č. 1 této smlouvy, 

- dokumentace pro provedení stavby, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, 

(vše dále jen „dílo"). 

2. Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti: 

a) zpracování časového plánu realizace díla a předložení jeho návrhu objednateli 
k seznámení; 

b) zajištění a provedení všech opatřen í organizačního a technologického charakteru 
k řádnému provedení díla; 

c) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací díla a s bezpečnostnírrii 
opatřen ími na ochranu lidí a majetku; 

d) zaj ištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

e ) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním objednateli; 

f) odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku, včetně úhrady poplatku za uskladněrií 
v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 

dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů; 

g) provádění průběžného každodenního úklidu přístupových cest k místu plněn í díl a 



a provedení celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu plnění 

před předáním a převzetím díla; 

h) finální úklid místa plnění a finální úklid přístupových cest k místu plnění; 

i) odstranění poškození povrchů v místě přístupových cest způsobených realizací díla 
(např. poškrábané zdi apod.) 

j) pořizování fotodokumentace o průběhu realizace díla a její předání objednateli 
při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD/DVD nebo 
flash disku; 

k) prohlášení o shodě provedeného díla s projektovou dokumentací nebo pořízení 

dokumentace skutečného provedení díla. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před 
uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou. 

4. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které nebrání 
jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění zhotoviteli za dohodnutých podmínek 
cenu dle čl. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze 
drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s j inými nebrání užívání díla funkčně 
nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 

5. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy. 

Ill. Doba plnění 

1. Realizace díla bude zahájena po nabytí účinnosti této smlouvy a bude dokončena do 
31. 8. 2020. Veškeré práce, které budou vyžadovat odpojení celé trafostanice nebo její části, 
budou časově koord inovány s provozovatelem zařízení a srní probíhat mezi 3. a 9.8.2020. 

2. Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plnění realizovat denně v době od 6 do 22 hodin. 

3. V případě, že objednatel nebo j iná k tornu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát 
práce) přeruší práce na díle z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdrav! 
při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění sjednanou dle tohoto článku. 

IV. Místo plnění 

Městský plavecký stadion Lužánky (MPSL) - Sportovní 486/4, 602 00 Brno. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Veškeré stavební práce 
a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN a technickým předpisům a musí bý\ 
schváleny k použití v ČR. Dále je nutno řídit se pokyny, požadavky a technickými předpisy a 

3 



podnikovými normami výrobců a dodavatel ů jednotlivých materiálů, výrobků a systémů. 

Zhotovitel je povinen se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny 
objednatele, které mu budou zadávány v průběhu plnění smlouvy. 

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo j eho su bdodavatelů 
mající příslušnou odbornou způsobilost. 

3 . Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plnění smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 
taková situace nastane. 

S. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
srn louvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným 
na základě této smlouvy. Bude-li v rámci pl nění díla dodáváno zboží (např. materiál), 
zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti. 

6. Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. Nebezpečí 

škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

7. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození čí odcizení majetku objednatele 
an i poškození či odcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je zhotovitel povinen 
poučit osoby podílející se na realizací díla. 

8. Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP'') 

při p lnění této smlouvy a o pravidlech BOZP poučí osoby, které budou dílo provádět. 

9. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a přísl ušným orgánům státní správy proveden[ 
kontroly realizace díla. 

10. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do kterého zaznamenává skutečností předepsané 
příslušnými právními předpisy a skutečnosti, na nichž se smluvní strany dohodly. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit 
osobám provádějícím dílo vstup na místo p l nění, 

b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu, 

c) poskytnout zhotoviteli prostory k uskladněn í materiálu, 

d) umožnit zhotoviteli odběr el. energie nebo vody po dobu realizace díla, a to na 

náklady zhotovitele. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna 

objednatelem a jím pověřenými osobami. 

4 



VII. Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla či ní 567 056,- Kč bez DPH. 

2. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je dána součtem cen jednotlivých položek položkových 
rozpočtů, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Ke sjednané ceně díla bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních 
předpisů. V případě, že se j edná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA kód 41-
43, daň odvede objednatel. 

4. Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci díla, 
včetně nákladů na dopravu. V ceně díla je zahrnuta též částka představující úhradu nákladů 

za spotřebu el. energie a vody za dobu realizace díla. 

5. Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze: 

a. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných 
podmínek dohodnou na provedení i j iných prací nebo dodávek než těch, které byly 
obsahem položkového rozpočtu nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky 
z předmětu p l nění; 

b. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na j iné 
kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením díla dle této smlouvy než těch, 
které vyplývají z této smlouvy, vč. jejich příloh . 

6. Potřebu víceprací zhotovitel oznámí objednateli, který je musí schválit. Při ocenění víceprací 
bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní zhotovitel 
jednotkové ceny ve výši pod le položkového rozpočtu; v případě, že požadované položky 
víceprací v položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena dohodou 
smluvních stran. 

VIII. Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen „fakturd1. 

2. Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena 
na 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Faktura bude doručena jední11'1 
z těchto způsobů: 

osobně nebo poštou do síd la objednatele nebo 

elektronicky e-mailem na adresu e-podatelna@sta~ort.cz. 

3. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem. 

4. Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně před uplynutírn 
l hůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat některou povinnol/ 
nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo. 

5. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavenírn 



nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní l hůta 

sp latnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury 
obj ednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů 

po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

6. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 
částka odepsána z účtu objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení 
s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se zaplacením 
příslušné částky. 

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 

charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou 
a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této 
smlouvy, a bude způsobi lé k neomezenému užívání k úče lu dle této smlouvy. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka'') 

ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 3 (třO let ode dne převzetí 

díla objednatelem (dále jen „záruční doba"). 

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. 
Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v tomto článku 
smlouvy. 

4. P lnění poskytované zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě. 

Objednatel j e oprávněn uplatňovat práva z vad díla, a to bez zbytečného odkladu po jej ich 
zjištění. 

5. Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně. 

6. Veškeré vady díla uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjisti l, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e. 
mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 

7. Zhotovitel j e povinen se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů po doručení reklamace, 
jedná-li se o vadu nebránící provozu zařízení. Jedná-li se o vadu bránící provozu zařízení, jE! 

zhotovitel povinen se k reklamaci vyjádřit neprodleně max. do 2 hodin od jej ího doručení. 

8. V záruční době j e povinen zhotovitel odstranit vady do S pracovních dnů od obdržení 
reklamace. V případě vady bránící provozu zařízení (havárie) je zhotovitel odstranit vady 
okamžitě. 

9. Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým posudkem, 
který obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena 
jako oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo 
z vadného p l nění vzniká i v tomto případě dnem doručení reklamace zhotoviteli. Prokáže-li se, 
že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit zhotoviteli prokazatelně a úče lně 

vynaložené náklady na odstranění vady. 

1 O.Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětu 



smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. Zhotovitel je povinen na výzvu objednate le 
způsobenou škodu nahradit. 

X. Pojištění 

1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené při 
výkonu činnosti dle této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimál ně ve výši 
5 000 000,- Kč za jednu škodnou událost. Poj ištěn í bude sjednáno po celou dobu platnosti této 
smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících, tj. po dobu trvání 
záruky za jakost. 

2. Náklady na poj ištění nese zhotovitel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním p l nění dle 
této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavřen í pojistné smlouvy se shora uvedenými 
parametry předloží zhotovitel objednateli nejpozděj i do 7 dnů od výzvy objednatele. V případě 
změny pojištění předloží zhotovitel bezodkladně objednateli nový doklad prokazující uzavření 
příslušné pojistné smlouvy. 

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Doj de-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prod lení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

2. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká objednateli 
právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení; 

3. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek odstranit vady dle čl. IX. odst. 8, vzniká objednateli právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a za každý započatý den 
prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. Nesplní-li zhotovitel svou povinnost 
podle čl. XII odst. 7, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 2 
500,- Kč za každý den prod lení. 

4. Nesplní-li zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu 
nebo pojistný certifikát za podmínek dle č l. X., vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení povinnosti zhotovitele, a to i 
opakovaně. 

5. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 1 O dnů. 

b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu delš~ 
než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně 

neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 



c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (inso lvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo-l i zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo 

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu 
nebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. smlouvy. 

6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. 

7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje 
smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

8. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavi nění a na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně škoda. 

9. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jej ich doručení. 

1 O. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze 
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 

dokončeného díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li vady 
a nedodělky. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze s vadami, kte ré 
nebrání jeho řádnému užívání. Vadami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze 
drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně 
nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Převzetím díla s vadami, 
které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost zhotovitele dílo řádně (bezvadně) dokončit 

ve sjednané lhůtě. 

2. Je-li pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů 

a technických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení 
zabezpečit. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla objednatelem. 

3. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle 
předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předán ím díla objednateli není 
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně nejméně tři pracovní dny předell'l 

k předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízení těch svých 
smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

5. Dílo je převzato předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 



této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

4. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úč innosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnýrni 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

7. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

platným právním řádem české republiky. 

8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením j iným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání pod le jejich svobodné a pravé vůle 

projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jej ím uzavřen í nebylo zneužito 
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru. 

10. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkové rozpočty (oceněné výkazy výměr) 

Příloha č. 2: Dokumentace pro provedení stavby - stavební a technologická část (na CD) 

V Brně dne 

REZ-SPORT, a.s. 
BPINO, Klídlovícká 34 

f C: 269 32 211 
tC: CZ2693221l 

lf. 6. itJ!O . 

10 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 20200121 Plavecký stadion - rekonstrukce JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Stavební část Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
20200121 Plaveckv stadion - rekonstrukce TS Náklady na m.i. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektl 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 20200121 
Rozpočtoval Počet li stů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady 

HSV celkem 67162 Ztížené výrobní podmínky 

12 PSV celkem 80 614 Oborová přirážka 

IF M práce celkem Přesun stavebních kapacit 

I\ M dodávky celkem Mimostaveništni doprava 

ZRN celkem 147 777 Zařízení staveniště 

Provoz investora 

HZS 440 Kompletační činnost (IČO) 
ZRN+HZS 148 217 Ostatní náklady neuvedené 

ZR N+ost.nákladv+HZS 148 217 Ostatní náklady celkem 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 15,0 % 148 217 Kč 
DPH 15,0 % 22 232 Kč 
Základ pro DPH % 
DPH % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 170 449 Kč 

Poznámka : 

.v+ w 

t~ 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 



Stavba: Rozpo et : 20200121 
Obiekt : 

20200121 Plavecký stadion - rekonstrukce TS 
01 Stavební část Plaveck · stadion - rekonstrukce 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

3 Svislé a kompletní konstrukce 
38 Kompletní konstrukce 
61 Upravy povrchů vnitřní 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 
94 Lešeni a stavební výtahy 
95 Dokončovaci konstrukce na pozemních sta 
96 Bourání konstrukcí 
97 Prorážení otvorů 
99 Staveništní pfesun hmot 
767 Konstrukce zámečnické 
783 Nátěry 

784 Malby 
D96 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč 

Ztížené výrobní podmink 
Oborová řirážka 

Mimostaveništní do 
Zařízeni staveniště 

D 

CELKEMVRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strani'I 2 



Slepý rozpočet 

Stav a: 
Ob"ekt : 

20200121 Plavecký stadion - rekonstru ce T 
01 Stavební část 

P.č. Číslo položky 
Díl: 3 Svislé a kom 

2 31 1351105ROO Bedněni nadzákladových zdi oboustranné - zřízeni 

3 311351106ROO Bednění nadzákladových zdi oboustranné-odstranění 

4 317121022ROO Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm 

5 317944311 ROO Válcované nosníky do č.12 do připravených otvoru 

6 31794431 3RT2 Válcované nosníky č. 1 4-22 osazené do otvorů včetně 
dodávky profilu I č. 14 

7 3422481 12ROO Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, ti. 115 mm 

8 349231821ROO Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm 

9 13331764 Uhelnlk rovnoramenný L jakost S235 70x ?Ox 7 mm 

1 O 59321117 .A Překlad železobetonový RZP 209/12/24 V 

Celkem za 3 Svislé a kom letní konstrukce 

11 388907777ROO Cištění a kalibrování otvorů tělesa kabelovodu 

12 871311121 ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm 

13 388-2 Trouba Kopoflex 160 

14 900 ROO Hzs • nezmeritelné práce čl. 1 7-1 a 

15 612421626ROO Omítka vnitfní zdiva, MVC, hladká 

16 631312131ROO Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad li. 8 cm 

MJ 

m3 

m2 

m2 

kus 

m2 

m2 

t 

kus 

m 

m 

m 
hodina 

m2 

m3 

17 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
18 952901221 ROO Vyčištěni průmyslových budov a objektu výrobních m2 

19 95290141 1 ROO Vyčištění ostatních objektů m2 

20 953943124ROO Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg/ kus kus 

Rozpočet: 02001 1 
Plaveck · stadion - rekonstrukce TS 

množství 

I I 
. , I 
,, , .. , 
I I 0,01 

I. I 
. · I . . 

„ I 
I I I 

• I 

celkem (Kč) celkem (Kč) 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na ozemnich stavbách 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
21 199000000Róo Poplatek za skladku suti 

22 967031132ROO Přisekáni rovných ostěn í cihelných na MVC 

Celkem :za 96 Bouráni konstrukci 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
23 971033441 ROO Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, 11.30cm, MVC 

24 971033641 ROO Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC 

25 971033651 ROO Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC 

26 971042341 ROO Vybourání otvoru zdi betonové pi. 0,09 m2, tt.30cm 

27 97303181 3 ROO Vysekáni kapes pro zavázáni pflček ti. 15 cm 

28 97 4031664 ROO Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníku 15 x 15 cm 

Celkem ;;ca 97 Prorážení otvorů 
Díl: 99 Staveništní řesun hmot 
29 998011001 Roo Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 

Celkem ..e-a 99 Staveništní fesun hmot 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
30 767996801 ~00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 

31 553-1/Z Ocelové Pz dvefe 1250x2400 zateplené vč. zárubně a 
kováni D+M 

Zpracováno J:::>rogramem BUILDpower, © RTS, a.s. 

m2 

kus 

m3 

m3 

kus 

m 

m 

kg 

ks 

... 
I, I 
I,; I ... 
I •I . ,,. 
7,58 

150,00 

1.00 

Strana 3 



P .č. 

32 

33 

34 

35 

36 

Stavba : 
ob·ekt: 

Císlo pojožk 
553-2/Z 

553-3/Z 

553-4/Z 

553-5/Z 

553-6/Z 

Slepý rozpočet 

2020012 avecký stadion - re onstrukce 
01 Stavebni část 

Název položk 
Ocelové Pz dvere 1600x1970 dvouk7.zateplené vč. 
zárubně a kování D+M 

Ocelová protidešťová žaluzie 1900/600 mm D+M 

Přetlaková žaluziová klapka D+M 

Ocelový rám pod rozvaděč D+M 

Ocelová podlaha kabelového kanálu O+ M 

37 998767101 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr. , výšky do 6 m 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 
Díl: 783 Nátěry 
38 783-1 Nátěr jímky proti ropným látkám - betonové stěny a 

podlaha 

Celkem za 783 Nátěr 
Díl: 784 Malb 
39 784422271 ROO Malba vápenná 2x, pačok 2x, 1 barva, místn. do 3,8 m 

Celkem za 784 Malby 
Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
40 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

41 979081121ROO P1íplatek k odvozu za každý další 1 km 

42 979087212ROO Nakládáni suti na dopravní prostredky 

43 9790931 11 ROO Uložení suti na skládku bez zhutněni 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 20200121 

Plaveck · stadion - rekonstrukce řS 

MJ množství 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

t 

m2 

m2 



KRYC( LIST SOUPISU PRACI 

0řM:Y~ 

1 • Technologické část 

Brno. ul. Soortovnf 

STAREZ - SPORT. • s. 

V+W ELEKTRO s r.o 

Puttner, s r.o 

Cena oez OPH 

lcena s DPH 

';Jr,. •~••:, . • 1 · •• 

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACI 

1 • Technologická část 

Brno. ul SoortO\lnl 

STAREZ · SPORT, a_s. 
V+W ELEKTRO s r o. 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodévky PSV 

741 „ Elektroinstalace ~ sHnof)fOUd 

., ... 
',:.. 

v CZK 

Zpmcov:,tel 

I JI:,, \• •o > 

----------------
M • Práce a dodavky M 

21 M • EleF<trcmortlťt:!e 

58,M · Re-,ize vyhrazených technických zařiz~ní 

Strana 1 t 4 

21 11 2019 

2'"..>5969TT 
CZ25596977 

41 8 839,30 

506 7.95,56 

21. 11. 2019 

Puttner, s r,o 

•I 



SOUPIS PRACÍ 

~· . .. 

1 - Technologická část 

Brno. ul Sportovní 

STAREZ • SPORT, a s. 
V•W ELEKTRO s r o, 

MJ 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

O 7~1 EI 

M 3457109.3 rmMa Glektminstal8č11í tuhá i PL-C D 22.112.S 1nm déll<S J m m 

ontát 1nlllek ere1<11ocnstala n ch s nasunul m nebo oaSrolboVánim 
2 K 741 110002 do kfallic 1)13stoVých t,.f)ých, utoten'ých pevně, vnějšl 0 pres 23 do m 

35mm 
3 M ~u.31 

4 K 741110042 

T M 34575491 tlab Aaoelový p<YL/n..ov:mý 2mil<.s 50X52 m 

8 K 741910412 

g M 34571532 

IO K 741 112111 

f1 M 34555101 

12 K 741313042 

13 M 34535799 

Montáž žlab(, bez stojiny a V)'ložníl<ů kovovych s podpěrkami a 
p/ls!UšensivlmbeZ vikll, Wk)'do 100mm 

krabfeo p!ls1ro;ov8 OC!t)CCtJ s v~Kem z Př., t0it 101 mm. 
hl0t1bk.a 50 mm 

Mon1áž kfabic clektfoinS1alačnlch bez napojeni na trt.C)ky a išly, 
demontáž.e a montáže vička a pflstroje rozvodek se tapojenlm 
voli«. na SVO<l(ovnici mlstěnných plastoVých čl)ťhranných pro 
voliče 0 do 4 mm2 

tásuvko /ná~ot>ná 10A bťf; 

Montáž záswok domovnlc/1 •• wpojenlm vo<ič<i šroul>ově plipojeni 

m 

l<us 

kus 

l'..llS 

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A. prosedení 2P • PE kus 
<l'lojl zapojeni pro pruběZnou mon1t2 

oV/adac zap/nacl U8éí1r.cvý IOA J.."53-8028~ vi:/Aoploš,,1 IW,$ 
l--+-+--------1-------

14 K 741310001 

15 M V032 

16 M V033 

17 K 741371 104 

18 M 1'034 

19 M \/035 

20 K 741370131 

21 M 3411103-0 

22 M 34111036 

23 K 74 1122122 

24 K 74 11 22611 

25 K 210100001 

26 M 341í1068 

27 K 741122131 

28 K 741122621 

29 K 210100013 

31 K 741122142 

32 K 741122231 

o M 

D 21-M 

33 K 210020661 

34 K 767995115 

30 K HZS2131 

36 M 1301ó3S9 

37 M 130104200 

38 M 13010910 

39 M 31391101 

40 K 348941112 

M oni áž splnač6 je(tlo nebo d\loopóto•,ých náStěnných se zapojeniln 
vo<ičO. pro pros1/ffl normál'>! vypínač{,_ tazenl 1-je<t,opótoVých 

tlfontaZ SVIUoel zeroVkovych se zap()jenim vooitu pr Vých 
násté · ch sazenvch q11r • k<>š..,. 

kos 

kus 

kus 

k.US 

kus 

Aabei si!oilf s Cu jádrem 1 kV 3xf,Smm2 m 

Jca!X:J snový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 

Montáž kabel'.I medťných bez ukoneen1 urozených v ~utll<ách 
:ataienýcn ptlých !<\Jatých nebo bezhaiogenových (CVKY) počtu a m 
pnllezu žit 3x1 ,5 až 6 mm2 

Montáž kabek'.I měděných bez lll<ončenl uloten'ých v trubkách 
zatažených ~ch kúatých nebo be?halogenových (CVKY) počtu a 
p,ů'ezu lit 4x1 ,5 až 4 mm2 

Montáž kabelO měďěných bez lll<ončenl uložených v tubl<ách 
zatažených plných kulotých nebo bezhaloge,,oVých (CYKY) počtu a 
pnllezu fil 5x1 ,5 až 2,~ rmi2 

Montaz kabel~ měOěllých bez ukončeni uložených vol'lé nebo v išté 
plných kulatých (CYKY) počtu a průrezu ii1 5x1 ,5 až 2,5 mm2 

Práce a dodávky M 

Ho<llno\lé zoctovacl sazby proresr PSV provacien stavebnicn 
konstrukci zémečnlk 

ocel pasová vátcovená za swde11a 50.~:Jmm 

{ihein!k oce,cvý L ,ovnosr,antťý. v ,ar.o.sr; 11375, 50 x 50 )l 5 mm 

oce} pt~lová UE 10D fJ~OSI 11 375 
Plor moD!Jn/ plný v 2000mm ()(}(J~nl t,vych eas 
1lra11sf0/m~101v.) ti v \stav.té 
osazováni rámového oplocent na cementovou maltu m'n, MC-10, 
bez spéfovánl, do zděných nebo betonoVých sloupi<ů, Výška rámu 
pres 1500 <lo 2500 mm 

m 

kus 

m 

m 

m 

kus 

m 

m 

m 

kg 

kt:s 

m 

Strana 2 z 4 

45000 

15,000 

150,000 

70,000 

4MOO 

0 070 

0080 

0,070 

3000 

15,000 

.,. 
J.cena ICZKJ 

21 11.2019 

Puttner, s, o 



Pé 1W KOd POf)ÍS MJ Mn0261VI 

41 K 10171110-0 Demootat tNfálový'ch transformátorú "1\im, bez zapOjeoi vO<lieů 
kus 1,000 

OlejO\lýeh v kot>kách, 'l)'l<OflU do 630 kVA 

Demooll!t kabelO tllnlKovýeh vn 22 IN • 35 KV bez tA<onéenl 

42 K 210931033-D 
sliněných 1)1,ýeh nebo laněnyeh ktlatých s iZolacl ze sltěného 

m 93,000 
polyel)ieru nebo bezhaklgenovýeh (AXEKVCE, AXEKCE. ,) 
ulolených pevně, poctu a ,:,ů'e2U til 1x70mm2 

43 K 210.100771-D 
Demonláž - Ukončerú l<tlbeťi nebo vodiéú koncovkou do 22 kV 

kus 6,000 
staniční voói:ó celoplastových (typ KSJ) . príll'ezu zny do 95 mm2 

44 K 210020661-0 Demontáž kovových a dop6\kovýeh konsttukci kg 65,000 

45 K 210020701-0 oemontat Kovo"9ch a oopt'IKO"?Ch KonstruKci aveři kobek 
m2 12,000 

oz_voden z letiva 

46 K 210020731-D oemoo1a2 koVOV\'Ch a OOj)l'IKovycn l<OOS1"'<cl kryt z orámovaného m2 42.000 
fochu bez zhotovM 

47 K 210020752-0 
oemontaz l<ovo Ch a OOl)ft'tkO"?cn kO<lSIIU<CI mez,sten kObek 

m2 28,000 z ~oiitého tlcchu 

48 K 210021074-D 0etn0(11at ptlchytEÍ< pro !<'1bely plastových jedíioiícl,ych (~Um~r 
Iru$ 3,000 

;l,5at54mm 

49 K 210070013-0 Demontaž ~ěrek a prucho<lel< po~ek ml'nich do 22 kV kus 54,000 

50 K 210070103-0 kus 24,000 

Oemontát holého spojovaolho vedsnl vodičů spojovacího vedeni 
51 K 210070303-0 bez montáZe drZáial, spqek, po~. clnovánl Sf)ojO z hltllkOVýCh 

/'J tyči, rozmeru do 40X10 mm 
m 54,000 

52 K 210070501-0 0Emontá2 holého Sj)(ljoVaciho vedeni vodA.:ů drták pasu .AJ nebo Cu kus 72,000 

53 K 210112703-0 Demonlllt odpinaM beZ zapqent voóčO vn tlipólových bez pojistek 
kus 2,000 rOC(II nebo slf8dačový pohon do 22 kV do 630 A 

54 K 210112-805-0 
Oemonta vypina vn bez zapojeni vodlto o ejovýCh bez nap1né 

kus 2,000 
do221<\1 dO 1250A 

55 K 210112712-0 
Oemontát o(lpinačú bez zapojeni VO<llčO vn tlipólových • po,slkami 

kus 3,000 
ručnl nebo střadačwy pot,on ao 22 KV do 630 A 

56 K 210172552-0 
vn a V\lfl se zapqenrm Vo<ICQ 

kus 6,000 

57 K 210172502-0 
vn a V\n se zapqentm vod 

kus 9,000 

58 M 34 1J!Xiá2 m J0.000 

Monll!Z kabeťi hllnlkOvýCll w, 22 kV a 35 KV bez ukoočenf sUněnýdl 

59 K 210931033 
plných nebo lanéných l<úafýCh s izolaci ze sit~néllo potyetytenu 

m 30,000 nebo bezhafogenovýCh (AXEKVCE, AXEKCE,. ) uložených pevně. 
poétu a prufezu ii 1x70 mm2 

(jlJ M V006 Kaóek>>·á f.onc.ovf.a wWn! 22kV. Ji'O habel 1x70 kus 3,000 

61 K 210100771 UkOllCenl kabelů neoo VOdlčO konooVkou dO 22 KV stanlCnl vodlcú 
kus 3,000 

celoplastových (typ KSJJ . plů'ezu i lly do 95 mm2 

62 K 21010031 1 Ukončeni kabeťJ sndťovací zákloj)l(ou nebo paskou se zapOjenlm 
kus 6,000 

Pfiplatek k cenám za u1<ončeni a p/lf)()jeni s1inět11 v plášU l ily 

63 K 210280391 Zl<OUSl<yVO<l< a Kel>Elú zvysenym napěttn Kat>e silovycn oo 35 
kus 1,000 

kV 
64 M V021 Kab<i/ová p11chyr.ke t:HP 33-43 ~US 15000 

65 K 210021073 Montáž přlCl1ylek p,o kabely plastový'ch )ednodUchých, proměn.r 33 
Kus 15.000 az 43 rrro 

6$ M l'l)J(; Kabelová p;fc/lyli.}' KPZ 3&3 kus 5,000 
67 K V037 Montáž kabelových p/íchytek KPZ 35/3 kus 5,000 
68 M V004 Dlevtmé zátmme pled t,anstounáro, ,•r, 6()t)I) 

69 K V004 MontáZ olevéné :ébreny m 6,000 
70 M 341'1206 l<abet s/lO>ý ;ednot!ICvý s Cu jádrem 1x2<0mm2 fT/ 54.00.? 

Montá2 vodičO izoloV\lných mtoenýeh bez ukončeni u1otených 
71 K 741120313 pevně pt,ých • laněných s PVC plá~těm, bezhalogenovýeh, m 54,000 

ohniodoinýeh (CY, CHAH-RN)) ,:,ů'ezu t ily 240 až 300 mm2 

72 M Jtl.567142 o/\0 kabek>vé Cti 1 • JIH v !isovací 240 x 12 }WS 8,000 

73 K 741130017 kus 8,000 

74 K 741130071 kus 8,000 

75 M vo1a m 5000 
76 K V017 m 5,000 
77 t,4 V0/8 Upev.óovací sada kabe/o>1él>O teb/lku Í(US 5,000 
78 K V019 MontáZ upevňovacl ,adykobelov~ho tebllku kus 5,000 

79 M V022 Rozvadě(; NrJ RHO, výbava <JfiJ výluesové dol<uménlace sestava 1,000 

80 K V010 Montát rozvaděče NN, do 400 kg kus 2.000 
81 K V038 Montat kabelových pilchytek KPZ 35/3 kus t ,000 
82 1,1 tf()J(t Kat,,,t 1-AY/(Y 4e240 m 48000 

83 K 741123236 Mon!ét kabelO hlnlkovýoh bez ukooteni Ulo28f19Ch vol'lé plr\'/Ch 
11ebo tanénýcn kúatých (AYKY) počtu a P<ilezu tll 4x240 mm2 

m 48,000 

84 K 210100012 Ukon 
kus 48,000 nebo a 

85 K 210100012-0 DemontáZ - Ukončeni vodlčO Izolovaných s označením a zapojením kus 32,000 
v rozváo&či nebo na přistrojí p,ůlezu Zlly do 240 mm2 

86 M 35432555 kus 8 ,0()() 

87 K 210021057 Kus 8,000 

8$ /A 357116720 1 
'"· 1,000 

89 K 210192633 m2 1,000 

90 M JS,JJ;/062 l<g /JOOOO 
91 M 3544t(j.40 Jws 40,000 

92 K 210220001 m 80,000 

93 M 3544ff!8/j s vcrk.a Odboécvaci a spójCNacl pro pásek .W:r4 mm, Fe2n hus 16,000 

94 M 34141359 VOdté Ohebný$ Cli jádtem propo/o-,19d p,o 450/150V 16mm2 m 16 ()(J() 

$traM324 



PC Typ Kóo Popis MJ 

ont z zo ovanyc rryc o ez u onc 
tAoiefl)ICh ~ě plnýdl • lanených s PVC plaštěm, 

bezhak>genovycll. ohriodolných (CY. CHAH-R(V), .. ) prófezu tíly 
l-----+-+---------l 1,5 at 16 mm2 __ 

95 K 10801311 

9(J M 345!!7030 

m 

97 K 741130061 

99 K 210800415 

101 K 741130064 

102 M 2725 t 120 

103 1A 11011 

104 M 736345i0 

105 K 741240021 

106 K 045002000 

107 K 041903000 

108 K 210280002 

1091 K 210280103 

110, K 210280221 

ottc Aabelové Cu iisovac! 1'ehtene rfJx8mm kus 
UKonCeri VO<l IZOIOVanycn s oznacen m a zapOjenrm naS1reIen 
kabelového oka se snv-!rovacl záldopl<ou nebo páskou, prófezu t íly kos 
do 25 nvn 

vroč ohebný s Cu Jád1em p1opo/(Jvacr pro 4501150V 70mm2 m 

Montét Izolovaných vod<:ó měděných do 1 kV bez ukončeni 
tAotenych v tnttách nebo l štách zatatenych ptlých • laněný<:h s 
PVC pláštěm, bezhalogenovych, ohriodolných (CY. CHAI-I-R(Vi- 1 
prt>rezu t lly 50 at 70 mm2 

m 

oko i<abeiovó Cu 1 - 36 AV lisovací 70 x 8 Au~ 
Ukončení vO<lč ZOCOV8ných s oznatenim a zapojenlm naslielenlm 
katlElového oka se srr<šrovecl za1<1op1<ou nel>o pasKou. pr(tezu %lly k\lS 

70nmi 

J.oL-.c,ee rJ,elek.tix;>.ý do 26 l<V štika 1200 mm sl~ -1, 5 mm 

tab11!ha oezpe<:1,osrn/ s lis<em 2 ba/\'y A4 210.,297mm 
Montá2 osta81lh0 pns!UšensM rozvo<len tabtteK V9strab1ycn • 
oznsčovacich oro ctisfroie šrOltlovánfm 

Kompletační a koorcinaáll člMOSI 
(vč. komunikace se spOl E.ON p~ pledánl • zahájeni stavby) 

Dozor jně osooy Prace pcd-dot'lel!em v bDzkos1i části pod 
naoětím. 

K~i revl:e o zprévy. bezpetnoslnl p<'edpisy a schváleni a 
uvedeni trarost811lce <JO provozu 

Zkousl<y • prolllidky rozvodných z,i/lzenl kootrole rozváděCG M, ( 1 
pole) s lových. hmotnosti ptes 300 oo 400 kg 

Mélenl zemnlch odporO zermícl stté déll<y pasku oo 100 m 

Slrana•? 4 

m2 

/1;11$ 

t.us 

kos 

kpl 

l(pl 

kus 

15,000 

:LO_(}()() 

20.000 

16,000 

16,000 

12.00ů 

12,000 

3,000 

1.000 

12000 

12.000 

1,000 

1,000 

t.000 

1.000 

1.000 




